Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Laborare coegerit sed in quo coegerit eum laborare cum per tales literas non possit conveniri ut dictum est. He laborauit ad iudicem veniendo per seculas litteras vocatus ut suum privilegium allegaret ut, scilicet de iudicio. si quis ex aliena et scilicet si quis in sua voce non meruit ex quacumque causa quod sine labore et expensis. si erit non potuit videlicet cum effectu. In expensis. et sic enim qui maliciose et edam si adulenter litteras impetrat puniri debet in expensis. sic. scilicet si. in. c. h. g. est et ibi dicemus nos dicimus de istis expensis. et damnis iohannes.

Tinter ceteras sub distinzione securis enim videt si per copulam ut. s. c. ex parte ubi ei de hoc dictum est. Occupaverit nam forte incurrit seipsum per manum lapidalem videlicet per secularis potentiam ut. scilicet de ecclesiis quasqua et regi. q. viij. in c. p. lapidem iohannes. Qui cum per nos. ar. quod si quis tenet ad alterum duorum sub alternatione vel disunctione quod cum per prestante voluerit liberatur in iste de hered. institut. in scilicet pl. et c. de dodi. idebi. l. pl. et ff. de ure do. c. in. l. plerumque in scilicet ff. et ff. de l. h. l. h. ita h. in scilicet ff. et j. de prevento referente ar. q. in. l. de l. i. f. sed si generaliter so. prima regula verior est nisi promisso immota fuerit ut. ff. de op. c. l. in. l. m. a. c. i. o. y. et ff. de l. y. in. l. statu liberi. f. i. et ff. dissoluti. in. l. alib. in. l. h. et ff. de pe. hered. in. l. ita uenire in scilicet illi. scilicet clero. In simili. no. q. de simili. debet esse simili iudicium ut. c. de l. leges et ff. de l. no. pnt. et j. de translat. inter cor. jo.

Si quando pone causum scilicet ti. cu. adeo et j. de p. at. t. e. amur et j. c. t. ad au res jo. Turbari. nam pater filii quem diligit corripit ut p. r. i. j. q. v. no. putes et v. q. v. no. osculatur et c. di. q. more negotiorum na. q. per minima. i. portunitate petentium principes non dederunt dedit ut. c. de pe. bo. s. t. l. i. f. f. j. de pur. cano. cu. in. uuentute et sic no. ar. quod ea quod per minima sollicitacione elata sunt non valent ut v. i. j. q. i. in. c. audacter et p. r. i. j. q. i. i. c. unusquisque et ff. qui et a quibus manu liberi non sunt. si proutus. **A**cclamationabilis. nota bonum ar. de omnibus enim ratione redidit et valit istud ad testes examinandos ut tam sui dicti reddant al. non videat valere testi monium subaudi si ca. gratia a teste ut. j. q. i. in. p. mis et iij. q. i. j. f. i. in. eminali. v. item sola et p. r. i. j. q. i. i. c. si habes et p. r. i. j. di. cor. p. i. na. qd. rati one carcer estuprare necesse est in. si. ut ibi et p. r. i. debet esse paratus ratione redere omni poscenti ut p. r. i. v. di. in. f. ecce in fine et ff. de reli. et super huius in. l. si quis in. f. si inter

dum ar. q. p. i. j. q. i. nabugodo. et c. de thirij et ff. de l. no. oim fo. vez est quod de omnibus ratio debet reddi si potest tamquam p. in po tentia. aliter contingit ut in. l. no. oim aut quod eccl. no. inter est nra q. lis sit illa ut in dictis. c. nabug. et c. de thirij. **H**ustinebim. no. ar. quod non tenetur adimplere mandatum prel. si cum reddatur ut lpp. di. q. m. quide et j. de prebend. cum teneamur. **F**earis nec inmerito quod eccl. ubi post consuetudinem re scribit imperator non vult suam consuetudinem sequendam eam si quis non redire responsum putauerit eam ut. c. de sen. et inter. omni iudi. l. neimo nam et urbanus nulla auctoritate dicit prohibitu eam quod vir et uxoris non per nos simil suscipere aliquod de sacro fonte p. i. q. iij. c. f. q. d. t. n. prohibitu erat de d. d. i. iij. n. plures h. i. d. o. d. i. n. e. prohibitu quod expesse non inueniebatur concessum quod vir et uxoris non per nos suscipe h. tamen implicite erat prohibi tui p. e. non plures obediunt g. subditus quod eccl. et quoniam quod eam cum non redditat ut p. r. d. i. c. in memo ria b.

Quam ordinem aster ciensem professi et infra. Si contra vos superdeam vel alijs que ordinem vestrum specialiter ap. se indulxit non facta menacio ne aster ciensem ordinis fuerit litera a se. ap. ipetrare per eas minime teneamini respondere. **I**tem tornacem. episcopo

Cum te et infra dum siquidem ante tuam promotionem litera a nobis si bene meminimus emanarunt quibus decano et ecclesie tibi commissem te ad hoc in eodem capitulo existente mandatum dedimus et preceptum ut. p. qui de gente iudeorum originem duxit et divina gratia fidem suscepit Christi in canonicum recuperent et prebendum sibi conferre deberent et infra. Ipsi vero quia donatione prebendarum ad te spectabat preceptum nostrum executioni non potuerunt mandare. **C**um itaque predictus p. te super hoc ex parte nostra requireret respondisti quod nullum inde mandatum receperas et sic eum a te in facto negotio remisisti quod nulla tenus fecisse deberes si datum literay diligenter considerans aut mandatus nostrum reuerenter adimplebas aut per literas tuas quare adimplere non possis rationabilem causam preter das qui a pacient sustinebimus si non feceris quod per

Quam ordine super decimis secundis est si dueniat super aliquam aliam re in qua non sunt privilegia. tamen si per tales literas duenirentur super decimis possessionum p. g. n. a. l. d. a. acq. sit. et tunc enim bene valent tales litterae quod in illis ut re dominum cum alijs esse sicut ut. j. d. d. n. per quod enim super rebus in quibus sunt priuilegiis intelliguntur quod hic dicit ex ipsa littera post illud priuilegium habent etiam aliud priuilegium per literas non priuilegiis trahi ad iudicium nisi de ipso tribunale ordinem fecerint in cionem et alij quod plures habent priuilegium si simile. **N**on facta in cione suppressio enim dignitatis vel nominis vice civitatis. **H**eptum ut. j. c. ad aures et j. c. sedes et quod etiam de ast. hic dicitur in dem etiam intelligi de omnibus religiosis qui habent consimile priuilegium ut tem plum et hospital. ut j. c. d. decim. ex parte Sed nonne istorum